СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

29.03.2023  №  609
рп. Чегдомын

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 8 Беломестновой Елены Николаевны

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 8 статьи 71 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании  заявления  депутата Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края по одномандатному  избирательному округу  № 8 Беломестновой Елены Николаевны, Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Полномочия депутата Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 8 Беломестновой Елены Николаевны считать досрочно прекращенными с 29.03.2023 года.

2. Настоящее решение направить в территориальную Избирательную комиссию Верхнебуреинского района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по общим вопросам (М.О. Бородин).

5.  Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).

Председатель
Собрания депутатов                                                                           С.Н. Касимов